
SC “BIO – MARKET” S.R.LSC “BIO – MARKET” S.R.L   
                                                 

RM. Mun. Chisinâu
Str.  Асаdеmiеi, 10, of. 44
с/f 1005600004260, соd ТVА 0206034
IBAN MD58EC000000222467161514
ВIC ECBMMD2X
BC 'EuroCreditBank' S.A.
Tel.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
E-mail: bio-market      @      hotmail      .со      m  

РМ, г. Кишинэу
ул. Академией, 10, кв. 44
ф/к 1005600004260, код НДС 0206034
IBAN MD58EC000000222467161514
МФО  ECBMMD2X
BC 'EuroCreditBank' S.A.
Тел.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
E-mail: bio-market      @      hotmail      .со      m  

Anexa nr. 4
la Anunț de participare

DECLARAŢIE
privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația

condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru
corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.

Subsemnatul, Hincu Vladimir reprezentant împuternicit al SC “Bio-Market” SRL în calitate
de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială  nr. 21 din 14 februarie 2022 actualizată la
18.02.2022, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului    Achiziționarea dispozitivelor  
pentru căutarea scurgerilor de gaz  .    CG-B-13/22;  , declar pe propria răspundere, sub sancţiunile
aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai operatorului economic în
ultimii  5  ani  nu au fost  condamnați  prin  hotărâre judecătorească definitivă pentru participarea la
activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv
Hincu Vladimir 0982304017822 

Data completării:24.03.2022
Semnat: 24.03.2022
Nume/prenume: Hincu Vladimir
Funcţia: Director
Denumirea operatorului economic  SC “Bio-Market” SRL
IDNO al operatorului economic 1005600004260

 

mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm
mailto:bio-market@hotmail.%D1%81%D0%BEm

	ВIC ECBMMD2X
	BC 'EuroCreditBank' S.A.
	Tel.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
	E-mail: bio-market@hotmail.соm
	МФО ECBMMD2X
	BC 'EuroCreditBank' S.A.
	Тел.: (373-22) 739 - 632; 079-433-752
	E-mail: bio-market@hotmail.соm
	DECLARAŢIE
	privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația condamnării pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani.

		2022-03-24T08:15:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




